



## Re Rådgivning, Vordingborg ApS

Rådhusstorvet 4 C  
4760 Vordingborg  
CVR-nr. 43571257

## Årsrapport 12.10.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.03.2024

---

**Jeannette Randi Dannemann Eskildsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Re Rådgivning, Vordingborg ApS

Rådhusstorvet 4 C

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 43571257

Stiftelsesdato: 12.10.2022

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 12.10.2022 - 31.12.2023

## Direktion

Jeannette Randi Dannemann Eskildsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2023 realiseret et positivt resultat på 681 t.kr. efter skat. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke kan sammenholdes med sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.204.795</b>
Personaleomkostninger	1	(1.201.944)
Af- og nedskrivninger	2	(45.995)
<b>Driftsresultat</b>		<b>956.856</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.294
Andre finansielle indtægter	3	1.444
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.303)
Andre finansielle omkostninger	4	(52.994)
<b>Resultat før skat</b>		<b>906.297</b>
Skat af årets resultat	5	(225.671)
<b>Årets resultat</b>		<b>680.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		580.626
Overført resultat		100.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>680.626</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.105
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>257.105</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>257.105</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		741.670
Andre tilgodehavender		291.480
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.533.992</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.651.667</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.908.772</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		580.626
<b>Egenkapital</b>		<b>720.626</b>
Udskudt skat		6.552
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.552</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		85.585
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>85.585</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		31.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		536.263
Skyldige sambeskatningsbidrag		219.119
Anden gæld	8	309.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.181.594</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.908.772</b>
Eventualforpligtelser	9	

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	100.000	580.626	680.626
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>100.000</b>	<b>580.626</b>	<b>720.626</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.197.400
Andre omkostninger til social sikring	4.544
	<b>1.201.944</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	45.995
	<b>45.995</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	1.444
	<b>1.444</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	5.553
Valutakursreguleringer	2.341
Øvrige finansielle omkostninger	45.100
	<b>52.994</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	219.119
Ændring af udskudt skat	6.552
	<b>225.671</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	303.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>303.100</b>
Årets afskrivninger	(45.995)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.995)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>257.105</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	85.585
	<b>85.585</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23 kr.</b>
Moms og afgifter	245.099
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	64.328
	<b>309.427</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Re Holding, Vordingborg ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
